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Seidel, Sönke

Rieken, Anke
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Seidel, Dennis
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Cohrs, Christoph

Rieken, Stephanie
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Rodewald, Nils
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Menzendorf, Kolja

Duvel, Niklas

Schmidt, Nicole
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Binder, Matthias

Claus, Carola
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Kahle. Petra AA-Preis

Meinecke, Maike AA-Preis

Kahle, Bernd AA-Preis

Seidel, Marie AA-Preis

AA-PreisRitter, Christian

Seidel, Martina

Obal, AA-Preis
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AA-Preis

AA-Preis

Hummel, Andreas AA-Preis

Pfeffer-Müller, Dörte AA-Preis

Swit, Kerstin
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Heine, Markus

Peda, Max

73 Lieb, Tanja AA-Preis
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75 Gartner, Rudolf AA-Preis
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Dreier, Manfred AA-Preis

78 Müller, Joachim AA-Preis

79 Wiegmann, Antonia
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s42
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AA-Preis
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80 Schmidt, Friedrich

Menzendorf, Dirk AA-Preis
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58

88

89

90

Bock, Dominique AA-Preis

Kiemann, Christoph AA-Preis

Cammann,Hans-Heinrich AA-Preis

Menzendorf, Friedrich-Wilh AA-Preis

, Jens

Seidel, Rainer AA-Preis

Harms, Johannes AA-Preis9t
7
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6
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62,5

7
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Hinzberg, Arnd

Neubrandt, Joab

AA-Preis
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König, Michael
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r03
104 Neubrandt, Claudia AA-Preis

Janz, Michael

Rieken, Emily

Heers, Eike

Meyer, Henry

AA-Preis

AA-Preis

5/0
476

237

570

105

r06
107

108 AA-Preis

109 Degenhardt, Micha AA-Preis

I l0 Olvermann, Tim AA-Preis

AA-PreisDüvel, Gerhard

AA-Preis

I 13 Woicke, Niels AA-Preis

I l,l Olvermann, Henning AA-Preis

I 15 Seer, Ronald AA-Preis

I 16 Kahle, Reinhard AA-Preis

ltl Benjamin AA-Preis

AA-Preisil8 Eilmus, Marko

Müller, Matthiasll9
Tarnow, Daniel M-Preis
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Feith, Ronny

Anger, Vera
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Strohbecke, Bernd AA-Preis
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125 König, Johannes

126 von SchönfeldlBuhr, Silvia AA-Preis

121 Heers, Timon AA-Preis

Freimann, Marc-Andre AA-Preis

129 Düvel, Christian AA-Preis
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Hamburg, Reinhard AA-Preis

32 Milter. Richard
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Seidel, Daniela

Strohbecke, Dirk

Usai, Beate

138 Müller. Patrik

139 Schmidt, Rüdiger

l,l0 ometten, Bernd

112,8
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293 101,4141

143 Dierks, Jürgen

144 Malzahn, Röff

I 15 Dierks, Johannes

I 16 Drögemüller, Axel

147 Schütte,

l.t8 Swit, Roger

Hagemann, Franziska

Müller, Lothar
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t55
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1s9

)1\
r88
675

195

669

498

Gehring,

Schmelzer, Conny

Neumann, Daniela

Buhr, Mathias

AA-Pre

AA-Preis

AA-Preis

AA-Preis

120,7

121,4

121,7

121,8

123,2Unger, Susanne

Meinecke, Uwe

Evers, Dieter

AA-Preis

AA-Preis

412

290
,o',

693

127,2

128,0

Bock, Christian AA-Preis

Tetzlaff, Bjarn-Ove

Heers, Constantin

Wiegmann, Ben-Lukas

Bock, Jan-Wilhelm

Bötel, Heinz

AA-Preis

AA-Preis

AA-Prers

AA-Preis

AA-Preis 689

165 147 ,2

a2a

33,6

34,8

137,0

139,2

AA-Preis
147,2
'148,9

151,4

154,2

158,4

159,4

159,7

214,2

230,3
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Dierks,

Seidel, lrmtraud

Henke, Brit

Nieswandt, Jan-Luke
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Phillipp, Arthur
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329
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226 169,0175
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Falke, Karin AA-Preis

Tometten, Antje AA-Preis

Pa AA-Preis

Müller, Jana AA-Preis

Hildebrandt, Melanie AA-Preis

Stingl,

Ludwig, Davina AA-Preis

Schmelzer, Christopher AA-Preis

Sch ulz, Hardy AA-Preis

König, Volker

Meyer, Maren AA-Preis
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l8l
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Eilmus, Luka

Wendt, Rainer

Dierks, Martin

AA-Preis

AA-Preis

AA-Preis
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593 31',l,8
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